

Hermansen Holding 2016 ApS

Gutfeldtsvej 1A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 84 86 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Klaus Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hermansen Holding 2016 ApS Gutfeldtsvej 1A 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 84 86 38
	Stiftet: 30. juni 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Klaus Hermansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Hermansen Consulting ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer samt ejerandele i datterselskaber og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -99 t.kr. mod 574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-4.914	-3.373
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.992	380.908
Andre finansielle indtægter	301.140	462.563
1 Øvrige finansielle omkostninger	-623.135	-211.124
Resultat før skat	-153.917	628.974
2 Skat af årets resultat	55.112	-54.758
Årets resultat	-98.805	574.216
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-427.008	380.908
Overføres til overført resultat	328.203	193.308
Disponeret i alt	-98.805	574.216

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	308.827	735.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>308.827</u>	<u>735.835</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>308.827</u>	<u>735.835</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	43.759	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.494	110.418
Tilgodehavender i alt	<u>98.253</u>	<u>110.418</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.184.758	4.600.671
Værdipapirer i alt	<u>4.184.758</u>	<u>4.600.671</u>
Likvide beholdninger	173.295	62.991
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.456.306</u>	<u>4.774.080</u>
Aktiver i alt	<u>4.765.133</u>	<u>5.509.915</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.270	604.278
Overført resultat	4.081.775	3.753.572
Egenkapital i alt	4.309.045	4.407.850
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	293.703	711.749
Selskabsskat	0	145.803
Anden gæld	154.385	236.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.088	1.102.065
Gældsforpligtelser i alt	456.088	1.102.065
Passiver i alt	4.765.133	5.509.915

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar				
2021	50.000	223.370	3.560.264	3.833.634
Resultatandel	<u>0</u>	<u>380.908</u>	<u>193.308</u>	<u>574.216</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	50.000	604.278	3.753.572	4.407.850
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-427.008</u>	<u>328.203</u>	<u>-98.805</u>
	<u>50.000</u>	<u>177.270</u>	<u>4.081.775</u>	<u>4.309.045</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.372	24.230
Andre finansielle omkostninger	600.763	186.894
	623.135	211.124
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-54.516	49.412
Årets regulering af udskudt skat	0	3.850
Regulering af tidligere års skat	-596	1.218
Andre skatter	0	278
	-55.112	54.758
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	131.557	131.557
Kostpris 31. december 2022	131.557	131.557
Opskrivninger 1. januar 2022	604.278	223.370
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	172.992	380.908
Udbytte	-600.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	177.270	604.278
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	308.827	735.835

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hermansen Holding 2016 ApS kr.
Hermansen Consulting ApS, Hørsholm	100 %	308.827	172.992	308.827
		308.827	172.992	308.827

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.486.267</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-497.332</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
